
 
 
   
 
ŽUPAN 
KLASA:  320-01/13-01/76 
URBROJ: 2140/01-13-13-31 
Krapina, 06. prosinac 2013. 
 
Temeljem članka 10., stavak 2. Pravilnika za poticanje i promicanje integrirane i ekološke 
poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko- zagorske županije“ broj 06/12 i 4/13) i Prijedloga liste korisnika, (KLASA: 320-
01/13-01/76, URBROJ: 2140/01-15-13-29 od 5. prosinca 2013. godine) župan Krapinsko-
zagorske županije donosi 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratnih financijskih sredstava za poticanje i promicanje integrirane i ekološke 

proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije u 2013 godini 
 

I. 

Dodjeljuju se jednokratna financijska sredstva za poticanje i promicanje ekološke 
poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije, najviše do iznosa 
stvarnih troškova stručne kontrole i izdavanja potvrdnice (certifikata) o ekološkoj proizvodnji 
u tekućoj godini kako slijedi: 

 
1. Tatjani Pokupec Božić, Put Veronike Desiničke 4, Desinić (Zagrebačka banka d.d. HR 
7423600003110864795) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 800,00 kuna za trošak 
stručnog nadzora sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i promicanje integrirane i 
ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije u 2013. 
godini. 
 
2. Jasni Lisak, Šagudovec 61, Gornja Stubica (Zagrebačka banka d.d. IBAN  HR 
8323600003114667227)  dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 2.426,25 kuna za 
trošak stručnog nadzora i potvrdnice sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i 
promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-
zagorske županije u 2013. godini. 
 
 
3. OPG-u Željko Curman, Mokrice 72, Oroslavje, (Zagrebačka banka d.d. IBAN HR 
4623600003115995047) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 718,93 kuna za trošak 
stručnog nadzora sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i promicanje integrirane i 
ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije u 2013. 
godini. 
 
 
 



4. OPG-u Janko Obad , Ul. K.Tomislava 17, Marija Bistrica, (Privredna banka d.d. IBAN 
HR 7523400091160335965) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 1.587,50 kuna za 
trošak stručnog nadzora sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i promicanje 
integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije u 
2013. godini. 
 
 
5. Mladenu Kraševac, Zagorskih brigada 51, Stubičke Toplice (Zagrebačka banka d.d. IBAN 
HR 27 23600003110606651) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 2.340,07 kuna za 
trošak stručnog nadzora sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i promicanje 
integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije u 
2013. godini. 
 
 
6. OPG-u Franjo Korade, Petrova Gora 167, Lobor, (Zagrebačka banka d.d. IBAN 
HR7823600003115006623) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 1.115,92 kuna za 
trošak stručnog nadzora i potvrdnice sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i 
promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-
zagorske županije u 2013. godini. 
 
 
7. OPG-u Josip Leskovar, Plemenšćina Donja 35, Pregrada, (Privredna banka d.d.. IBAN 
HR 25 23400093103799959) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 1.125,00 kuna za 
trošak stručnog nadzora i potvrdnice sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i 
promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-
zagorske županije u 2013. godini. 
 
 
8. OPG-u Ferek Miroslav, Mače 79, Mače, (Zagrebačka banka d.d. IBAN 
HR3323600003114929930) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 1.083,75 kuna za 
trošak stručnog nadzora i potvrdnice sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i 
promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-
zagorske županije u 2013. godini. 
 
 
9. Bolfan Vinski Vrh, Gorjaki 56, Hrašćina, (Splitska banka d.d. IBAN HR 832330003-
1100372029) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 5.068,38 kuna za trošak stručnog 
nadzora i potvrdnice sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i promicanje integrirane i 
ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije u 2013. 
godini. 
 
10. Franji Dončić, Kumrovečka 3, Kumrovec, (Zagrebačka banka d.d. IBAN HR 
7823600003110732609) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 1.100,00 kuna za 
trošak stručnog nadzora i potvrdnice sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i 
promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-
zagorske županije u 2013. godini. 
 
 
 
 



11. OPG-u Ervin Špiljak, Hum na Sutli 142, Hum na Sutli, (Zagrebačka banka d.d. IBAN 
HR 6223600003115708706) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 1.140,00 kuna za 
trošak stručnog nadzora i potvrdnice sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i 
promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-
zagorske županije u 2013. godini. 
 
 
12. Vladi Franc „FRAMONT“ obrt za graditeljstvo i p oljoprivredu, Kebel 8, 
Bedekovčina, (Zagrebačka banka d.d. IBAN HR 9423600001101496340) dodjeljuju se 
financijska sredstva u iznosu od 1.695,00 kuna za trošak stručnog nadzora i potvrdnice 
sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i promicanje integrirane i ekološke 
poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije u 2013. godini. 
 
 
13. OPG-u  Stjepan Drempetić, Dubrovačka 20, Donja Stubica, (Zagrebačka banka d.d. 
IBAN 082360000-3114665279) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 4.080,82 kuna 
za trošak stručnog nadzora i potvrdnice sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i 
promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-
zagorske županije u 2013. godini. 
 
 
14. BOBO trgovini, ugostiteljstvu i usluge, Bobovje 41, Krapina, (Privredna banka d.d. 
IBAN HR 962340009-1140135725) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 1.626,88 
kuna za trošak stručnog nadzora i potvrdnice sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i 
promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-
zagorske županije u 2013. godini. 
 
15. Ivici Knezić, Lepa Ves 75a, Donja Stubica, (Zagrebačka banka d.d. IBAN HR 
332360000-3114666187) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 1.640,00 kuna za 
trošak stručnog nadzora i potvrdnice sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i 
promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-
zagorske županije u 2013. godini. 
 
16. OPG-u Vjeran Lež, Hum Zabočki 44, Zabok, (Privredna banka d.d. IBAN HR 
8823400093103267847) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 1.800,00 kuna za 
trošak stručnog nadzora i potvrdnice sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i 
promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-
zagorske županije u 2013. godini. 
 
 
17. Mladenu Grgić, Selnica 158, Marija Bistrica, (Zagrebačka banka d.d. IBAN HR 
9723600001102240858) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 4.892,02 kuna za 
trošak stručnog nadzora i potvrdnice sukladno zahtjevu na Javni poziv za poticanje i 
promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-
zagorske županije u 2013. godini. 
 
 
 
 
 



II. 

Dodjeljuju se jednokratna financijska sredstva za poticanje i promicanje integrirane 
poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije u iznosu do 1.000,00 
kuna po 1 (jednom) hektru površine pod integriranom proizvodnjom kako slijedi: 

 
1. OPG-u Miroslav Pišković, Lepa Ves 21, Donja Stubica, (Zagrebačka banka d.d. IBAN 
HR 1223600003112827251) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 1.890,00 kuna za 
poljoprivredne površine pod integriranom proizvodnjom sukladno zahtjevu na Javni poziv za 
poticanje i promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području 
Krapinsko-zagorske županije u 2013. godini. 
 
2. Ankici Vinceljak, Jazvine 9A, Radoboj, (Privredna banka d.d. IBAN HR 65 
23400091160333429) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 2.650,00 kuna za 
poljoprivredne površine pod integriranom proizvodnjom sukladno zahtjevu na Javni poziv za 
poticanje i promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području 
Krapinsko-zagorske županije u 2013. godini. 
 
 
3. PG-u Stanko Bakek, Marčinkovo 5, Donja Stubica, (Zagrebačka banka d.d., IBAN HR 
3023600003114666435) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 1.190,00 kuna za 
poljoprivredne površine pod integriranom proizvodnjom sukladno zahtjevu na Javni poziv za 
poticanje i promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području 
Krapinsko-zagorske županije u 2013. godini. 
 
 
4. OPG-u Jasna Žorat, Dukovec 16, Sveti Križ Začretje, (Privredna banka d.d., IBAN HR 
2223400093110091336) dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 1.300,00 kuna za 
poljoprivredne površine pod integriranom proizvodnjom sukladno zahtjevu na Javni poziv za 
poticanje i promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području 
Krapinsko-zagorske županije u 2013. godini. 
 

III. 

Sredstva iz točke I. i točke II. ove Odluke isplatiti će se iz Proračuna Krapinsko-zagorske 
županije, razdjela Upravnog odjela za poljoprivredu (02) na poziciji (R122) Poticanje i 
promicanje integrirane i ekološke proizvodnje te održivog gospodarenja šumama. 
 
 

IV. 
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu 
i EU fondove, Odsjek za poljoprivredu i Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 
Krapinsko-zagorske županije za izvršenje ove Odluke.   
 

                                                                                                                                      ŽUPAN  
 

Željko Kolar 


